
CELKOVÉ ABSOLUTNÍ REKORDY Mr. BARBELL k 23.3.2019

poř. Příjmení Jméno Věk Váha Body Datum

roky kg činka [kg] body činka [kg] body činka [kg] body celkem

1 Mottl Václav 22 94 72 20,92 160 24,16 230 25,92 71,00 2.4.11

2 Blahout Tomáš 22 89 65 18,12 165 27,46 210 23,52 69,10 4.4.15

3 Rambousek Petr 39 86 60 15,88 162 27,64 210 24,48 68,00 23.3.19

4 Blahout David 22 100 70 17,00 155 20,50 235 25,00 62,50 24.3.18

5 Chyypesh Bohdan 22 88,5 67 19,73 140 20,14 200 21,68 61,55 23.3.19

6 Šíma Václav 20 79 60 18,82 130 20,56 170 18,72 58,10 23.3.19

7 Pokorný Michal 20 82 57 15,46 140 22,48 180 19,76 57,70 2.4.11

8 Lukáč Ondřej 21 95 70 19,10 150 20,80 190 17,60 57,50 6.4.13

9 Řezníček Josef 47 89,5 60 14,41 135 18,28 215 24,36 57,05 5.4.03

10 Čvančara Jaroslav 21 86 64 18,68 135 19,54 180 18,48 56,70 5.4.14

11 Holý Pavel 30 83,5 65 20,43 130 18,94 170 17,28 56,65 5.4.03

12 Valuš Petr 32 96 65 15,18 155 21,94 180 15,28 52,40 7.4.07

13 Řeřicha Lukáš 36 75,5 52 14,69 125 20,32 155 16,84 51,85 2.4.16

14 Kičák jr. Michal 28 94 60 12,52 130 15,16 220 23,92 51,60 4.4.15

15 Arlet Radek 26 79,5 62 20,01 127 19,48 135 11,56 51,05 7.4.07

16 Šrámek Tomáš 19 84,5 62 17,91 122 16,18 170 16,96 51,05 2.4.11

17 Marek Jakub 25 71 50 15,18 120 20,44 140 15,28 50,90 7.1.06

18 Mottl Jan 22 85 57 14,20 125 16,90 180 18,80 49,90 4.4.09

19 Stolař Ondřej 20 65,5 50 17,49 95 14,92 135 16,04 48,45 23.3.19

20 Řezníček Pavel 17 70 45 12,10 117 19,90 130 13,60 45,60 3.4.04

21 Zemčák Josef 32 85 55 12,80 145 22,90 135 9,80 45,50 7.4.07

22 Polovka Jaroslav 22 83 52 11,54 127 18,22 160 15,44 45,20 24.3.18

23 Hájek Jan 25 88,5 55 11,33 120 14,14 190 19,68 45,15 2.4.16

24 Kičák sr. Michal 50 114,5 75 14,41 175 21,28 180 9,36 45,05 4.4.15

25 Sušanka Jan 25 70,5 52 16,79 97 13,72 135 14,44 44,95 5.4.14

26 Sobotka Jan 23 81 55 14,48 135 21,34 125 9,08 44,90 2.4.05

27 Slavík Jiří 18 66 45 13,78 95 14,74 130 14,88 43,40 3.4.04

28 Koberna Stanislav 28 77,5 50 12,45 125 19,60 130 11,20 43,25 5.4.03

29 Uldrich Marcel 35 61,5 47 17,07 85 13,36 110 12,32 42,75 1.4.06

30 Macháček Libor 17 67,5 45 13,15 100 15,70 125 13,40 42,25 5.4.14

31 Santo Pavel 25 68 50 16,44 85 11,02 125 13,24 40,70 5.4.14

32 Ernek Tomáš 26 88,5 50 7,83 130 17,14 170 15,68 40,65 1.4.17

33 Ziemniok Jakub 18 62,5 47 16,65 80 11,50 110 12,00 40,15 2.4.11

34 Döring Swen 21 83,5 52 11,33 112 13,54 160 15,28 40,15 24.3.18

35 Šulek Petr 46 96,5 60 11,47 130 14,26 170 13,12 38,85 24.3.18

36 Čábelka Jan 20 74 50 13,92 90 10,36 132 12,72 37,00 2.4.16

37 Starý Lukáš 21 102 60 9,16 147 17,38 165 10,36 36,90 7.4.12

38 Janoušek Jan 17 82 52 11,96 95 8,98 160 15,76 36,70 3.4.10

39 Duong Tomáš 19 66,5 42 11,47 77 9,16 135 15,72 36,35 23.3.19

40 Nasler Josef 28 74 47 11,82 107 15,46 110 8,32 35,60 3.4.04

41 Sinkule Tomáš 17 72,5 47 12,45 80 7,90 135 13,80 34,15 7.4.12

42 Šedivý David 25 102,5 67 13,85 140 15,10 140 5,20 34,15 3.4.04

43 Moravčík Jakub 16 65,5 42 11,89 89 13,12 100 9,04 34,05 2.4.16

44 Kubinec Rostislav 52 74,5 47 11,61 94 11,38 120 10,16 33,15 24.3.18

45 Procházka Lukáš 19 56,5 39 13,57 72 11,26 80 7,92 32,75 6.4.13

46 Taušner Stanislav 25 87 52 9,86 120 14,68 130 8,16 32,70 7.1.06

47 Motl Pavel 22 82,5 50 10,35 100 10,30 140 11,60 32,25 7.4.12

48 Krejčík Daniel 16 70 44 11,40 80 8,80 122 12,00 32,20 3.4.10

49 Řezníček Tomáš 27 75,5 45 9,79 95 11,32 125 10,84 31,95 5.4.03

50 Wunderlich Marek 17 72,5 47 12,45 80 7,90 115 9,80 30,15 2.4.11

51 Haller Vít 24 75,5 45 9,79 95 11,32 110 7,84 28,95 1.3.03

52 Lomický Jakub 24 76,5 45 9,37 95 10,96 110 7,52 27,85 2.4.16

53 Janoušek Antonín 20 89,5 52 8,81 115 12,28 125 6,36 27,45 3.4.10

54 Sýkora Vojtěch 18 72 44 10,56 75 6,58 112 9,36 26,50 1.4.17

55 Keilwerth Jan 26 109,5 60 6,01 130 9,58 175 9,96 25,55 2.4.16

56 Heřmánek Jaroslav 20 75,5 45 9,79 75 5,32 110 7,84 22,95 7.4.12

57 Řezníček Petr 18 66,5 35 6,57 80 10,06 85 5,72 22,35 9.11.02

58 Dojčar Zdeněk 19 67 40 9,86 60 3,88 100 8,56 22,30 4.4.09

59 Danyi Olivier 17 72 32 2,16 70 5,08 120 10,96 18,20 4.4.09

60 Bednařík Jan 16 84,5 45 6,01 75 2,08 85 -0,04 8,05 7.4.12

61 Heger Michal 18 86 37 -0,22 67 -0,86 120 6,48 5,40 2.4.16

62 Písařík Jan 22 104,5 50 1,11 95 0,88 130 2,56 4,55 4.4.09

63 Holík Jiří 17 108,5 32 -13,17 80 -5,06 120 -0,72 -18,95 4.4.09

Za oficiální rekordy se počítají pouze výsledky dosažené na kvalifikačních závodech a ve finále.

Bicepsový zdvih Bench-Press Dřep vzadu



BICEPSOVÉ REKORDY Mr. BARBELL k 23.3.2019

poř. Příjmení Jméno Věk Váha Body Datum

roky kg činka [kg] body činka [kg] body činka [kg] body celkem

1 Mottl Václav 22 94 72 20,92 2.4.11

2 Holý Pavel 30 83,5 65 20,43 5.4.03

3 Arlet Radek 26 79,5 62 20,01 7.4.07

4 Chyypesh Bohdan 22 88,5 67 19,73 23.3.19

5 Lukáč Ondřej 21 95 70 19,10 6.4.13

6 Šíma Václav 20 79 60 18,82 23.3.19

7 Čvančara Jaroslav 21 86 64 18,68 5.4.14

8 Blahout Tomáš 22 89 65 18,12 4.4.15

9 Šrámek Tomáš 19 84,5 62 17,91 2.4.11

10 Rambousek Petr 29 88 64 17,84 4.4.09

11 Stolař Ondřej 20 65,5 50 17,49 23.3.19

12 Pokorný Michal 19 77,5 57 17,35 3.4.10

13 Uldrich Marcel 35 61,5 47 17,07 1.4.06

14 Blahout David 22 100 70 17,00 24.3.18

15 Sušanka Jan 25 70,5 52 16,79 5.4.14

16 Ziemniok Jakub 18 62,5 47 16,65 2.4.11

17 Santo Pavel 25 68 50 16,44 5.4.14

18 Marek Jakub 25 71 50 15,18 7.1.06

19 Valuš Petr 32 96 65 15,18 7.4.07

20 Šulek Petr 46 96,5 65 14,97 24.3.18

21 Döring Swen 21 83,5 57 14,83 24.3.18

22 Řeřicha Lukáš 36 75,5 52 14,69 2.4.16

23 Kičák jr. Michal 22 87,5 59 14,55 4.4.09

24 Sobotka Jan 23 81 55 14,48 2.4.05

25 Řezníček Josef 47 89,5 60 14,41 5.4.03

26 Kičák sr. Michal 50 114,5 75 14,41 4.4.15

27 Mottl Jan 22 85 57 14,20 4.4.09

28 Čábelka Jan 20 74 50 13,92 2.4.16

29 Šedivý David 25 102,5 67 13,85 3.4.04

30 Slavík Jiří 18 66 45 13,78 3.4.04

31 Procházka Lukáš 19 56,5 39 13,57 6.4.13

32 Macháček Libor 17 67,5 45 13,15 5.4.14

33 Zemčák Josef 32 85 55 12,80 7.4.07

34 Wunderlich Marek 17 72,5 47 12,45 2.4.11

35 Sinkule Tomáš 17 72,5 47 12,45 7.4.12

36 Koberna Stanislav 28 77,5 50 12,45 5.4.03

37 Řezníček Pavel 17 70 45 12,10 3.4.04

38 Janoušek Jan 17 82 52 11,96 3.4.10

39 Duong Tomáš 18 60,5 39 11,89 24.3.18

40 Moravčík Jakub 16 65,5 42 11,89 2.4.16

41 Nasler Josef 28 74 47 11,82 3.4.04

42 Kubinec Rostislav 52 74,5 47 11,61 24.3.18

43 Polovka Jaroslav 22 83 52 11,54 24.3.18

44 Krejčík Daniel 16 70 44 11,40 3.4.10

45 Hájek Jan 25 88,5 55 11,33 2.4.16

46 Sýkora Vojtěch 18 72 44 10,56 1.4.17

47 Motl Pavel 22 82,5 50 10,35 7.4.12

48 Dojčar Zdeněk 19 67 40 9,86 4.4.09

49 Taušner Stanislav 25 87 52 9,86 7.1.06

50 Heřmánek Jaroslav 20 75,5 45 9,79 7.4.12

51 Haller Vít 24 75,5 45 9,79 1.3.03

52 Řezníček Tomáš 27 75,5 45 9,79 5.4.03

53 Lomický Jakub 24 76,5 45 9,37 2.4.16

54 Starý Lukáš 21 102 60 9,16 7.4.12

55 Janoušek Antonín 20 89,5 52 8,81 3.4.10

56 Ernek Tomáš 26 88,5 50 7,83 1.4.17

57 Řezníček Petr 18 66,5 35 6,57 9.11.02

58 Bednařík Jan 16 84,5 45 6,01 7.4.12

59 Keilwerth Jan 26 109,5 60 6,01 2.4.16

60 Danyi Olivier 17 72 32 2,16 4.4.09

61 Písařík Jan 22 104,5 50 1,11 4.4.09

62 Heger Michal 18 86 37 -0,22 2.4.16

63 Holík Jiří 17 108,5 32 -13,17 4.4.09

Za oficiální rekordy se počítají pouze výsledky dosažené na kvalifikačních závodech a ve finále.

Bicepsový zdvih Bench-Press Dřep vzadu



BENCH-PRESSOVÉ REKORDY Mr. BARBELL k 23.3.2019

poř. Příjmení Jméno Věk Váha Body Datum

roky kg činka [kg] body činka [kg] body činka [kg] body celkem

1 Rambousek Petr 39 86 162 27,64 23.3.19

2 Blahout Tomáš 22 89 165 27,46 4.4.15

3 Mottl Václav 29 99 175 26,86 24.3.18

4 Zemčák Josef 32 85 145 22,90 7.4.07

5 Pokorný Michal 20 82 140 22,48 2.4.11

6 Valuš Petr 32 96 155 21,94 7.4.07

7 Sobotka Jan 23 81 135 21,34 2.4.05

8 Kičák sr. Michal 50 114,5 175 21,28 4.4.15

9 Lukáč Ondřej 21 95 150 20,80 6.4.13

10 Arlet Radek 26 83 135 20,62 5.4.03

11 Šíma Václav 20 79 130 20,56 23.3.19

12 Blahout David 22 100 155 20,50 24.3.18

13 Marek Jakub 25 71 120 20,44 7.1.06

14 Řeřicha Lukáš 36 75,5 125 20,32 2.4.16

15 Chyypesh Bohdan 22 88,5 140 20,14 23.3.19

16 Řezníček Pavel 17 70 117 19,90 3.4.04

17 Koberna Stanislav 28 77,5 125 19,60 5.4.03

18 Čvančara Jaroslav 21 86 135 19,54 5.4.14

19 Holý Pavel 30 83,5 130 18,94 5.4.03

20 Řezníček Josef 47 89,5 135 18,28 5.4.03

21 Polovka Jaroslav 22 83 127 18,22 24.3.18

22 Starý Lukáš 21 102 147 17,38 7.4.12

23 Ernek Tomáš 26 88,5 130 17,14 1.4.17

24 Mottl Jan 23 89 130 16,96 3.4.10

25 Šrámek Tomáš 19 84,5 122 16,18 2.4.11

26 Šulek Petr 46 96,5 135 15,76 24.3.18

27 Macháček Libor 17 67,5 100 15,70 5.4.14

28 Nasler Josef 28 74 107 15,46 3.4.04

29 Kičák jr. Michal 28 94 130 15,16 4.4.15

30 Šedivý David 25 102,5 140 15,10 3.4.04

31 Stolař Ondřej 20 65,5 95 14,92 23.3.19

32 Slavík Jiří 18 66 95 14,74 3.4.04

33 Taušner Stanislav 25 87 120 14,68 7.1.06

34 Hájek Jan 25 88,5 120 14,14 2.4.16

35 Sušanka Jan 25 70,5 97 13,72 5.4.14

36 Döring Swen 21 83,5 112 13,54 24.3.18

37 Uldrich Marcel 35 61,5 85 13,36 1.4.06

38 Čábelka Jan 20 74 100 13,36 2.4.16

39 Moravčík Jakub 16 65,5 89 13,12 2.4.16

40 Janoušek Antonín 20 89,5 115 12,28 3.4.10

41 Lomický Jakub 24 76,5 97 11,56 2.4.16

42 Ziemniok Jakub 18 62,5 80 11,50 2.4.11

43 Janoušek Jan 23 82,5 104 11,50 2.4.16

44 Kubinec Rostislav 52 74,5 94 11,38 24.3.18

45 Haller Vít 24 75,5 95 11,32 1.3.03

46 Řezníček Tomáš 27 75,5 95 11,32 5.4.03

47 Procházka Lukáš 19 56,5 72 11,26 6.4.13

48 Santo Pavel 25 68 85 11,02 5.4.14

49 Motl Pavel 22 82,5 100 10,30 7.4.12

50 Řezníček Petr 18 66,5 80 10,06 9.11.02

51 Keilwerth Jan 26 109,5 130 9,58 2.4.16

52 Duong Tomáš 18 60,5 70 9,22 24.3.18

53 Krejčík Daniel 16 70 80 8,80 3.4.10

54 Wunderlich Marek 17 72,5 80 7,90 2.4.11

55 Sinkule Tomáš 17 72,5 80 7,90 7.4.12

56 Sýkora Vojtěch 18 72 75 6,58 1.4.17

57 Heřmánek Jaroslav 20 75,5 75 5,32 7.4.12

58 Danyi Olivier 17 72 70 5,08 4.4.09

59 Dojčar Zdeněk 19 67 60 3,88 4.4.09

60 Bednařík Jan 16 84,5 75 2,08 7.1.12

61 Písařík Jan 22 104,5 95 0,88 4.4.09

62 Heger Michal 18 86 67 -0,86 2.4.16

63 Holík Jiří 17 108,5 80 -5,06 4.4.09

Za oficiální rekordy se počítají pouze výsledky dosažené na kvalifikačních závodech a ve finále.

Bicepsový zdvih Bench-Press Dřep vzadu



DŘEPAŘSKÉ REKORDY Mr. BARBELL k 23.3.2019

poř. Příjmení Jméno Věk Váha Body Datum

roky kg činka [kg] body činka [kg] body činka [kg] body celkem

1 Mottl Václav 21 88,5 230 27,68 4.4.09

2 Blahout David 22 100 235 25,00 24.3.18

3 Rambousek Petr 39 86 210 24,48 23.3.19

4 Řezníček Josef 47 89,5 215 24,36 5.4.03

5 Kičák jr. Michal 28 94 220 23,92 4.4.15

6 Blahout Tomáš 22 89 210 23,52 4.4.15

7 Chyypesh Bohdan 22 88,5 200 21,68 23.3.19

8 Pokorný Michal 20 82 180 19,76 2.4.11

9 Hájek Jan 25 88,5 190 19,68 2.4.16

10 Mottl Jan 23 89 190 19,52 3.4.10

11 Šíma Václav 20 79 170 18,72 23.3.19

12 Čvančara Jaroslav 21 86 180 18,48 5.4.14

13 Lukáč Ondřej 21 95 190 17,60 6.4.13

14 Holý Pavel 30 83,5 170 17,28 5.4.03

15 Šrámek Tomáš 19 84,5 170 16,96 2.4.11

16 Řeřicha Lukáš 36 75,5 155 16,84 2.4.16

17 Stolař Ondřej 20 65,5 135 16,04 23.3.19

18 Janoušek Jan 17 82 160 15,76 3.4.10

19 Duong Tomáš 19 66,5 135 15,72 23.3.19

20 Ernek Tomáš 26 88,5 170 15,68 1.4.17

21 Polovka Jaroslav 22 83 160 15,44 24.3.18

22 Marek Jakub 25 71 140 15,28 7.1.06

23 Döring Swen 21 83,5 160 15,28 24.3.18

24 Valuš Petr 32 96 180 15,28 7.4.07

25 Slavík Jiří 18 66 130 14,88 3.4.04

26 Sušanka Jan 25 70,5 135 14,44 5.4.14

27 Sinkule Tomáš 17 72,5 135 13,80 7.4.12

28 Řezníček Pavel 17 70 130 13,60 3.4.04

29 Macháček Libor 17 67,5 125 13,40 5.4.14

30 Santo Pavel 25 68 125 13,24 5.4.14

31 Šulek Petr 46 96,5 170 13,12 24.3.18

32 Čábelka Jan 20 74 132 12,72 2.4.16

33 Keilwerth Jan 27 123,5 210 12,48 1.4.17

34 Uldrich Marcel 35 61,5 110 12,32 1.4.06

35 Ziemniok Jakub 18 62,5 110 12,00 2.4.11

36 Krejčík Daniel 16 70 122 12,00 3.4.10

37 Koberna Stanislav 34 69,5 120 11,76 4.4.09

38 Motl Pavel 22 82,5 140 11,60 7.4.12

39 Arlet Radek 26 79,5 135 11,56 7.4.07

40 Danyi Olivier 17 72 120 10,96 4.4.09

41 Řezníček Tomáš 27 75,5 125 10,84 5.4.03

42 Starý Lukáš 21 102 165 10,36 7.4.12

43 Kubinec Rostislav 52 74,5 120 10,16 24.3.18

44 Wunderlich Marek 17 72,5 115 9,80 2.4.11

45 Zemčák Josef 32 85 135 9,80 7.4.07

46 Sýkora Vojtěch 17 69,5 110 9,76 2.4.16

47 Kičák Michal sr. 50 114,5 180 9,36 4.4.15

48 Sobotka Jan 23 81 125 9,08 2.4.05

49 Moravčík Jakub 16 65,5 100 9,04 2.4.16

50 Nasler Josef 28 75 115 9,00 28.2.04

51 Dojčar Zdeněk 19 67 100 8,56 4.4.09

52 Taušner Stanislav 25 87 130 8,16 7.1.06

53 Procházka Lukáš 19 56,5 80 7,92 6.4.13

54 Heřmánek Jaroslav 20 75,5 110 7,84 7.4.12

55 Haller Vít 24 75,5 110 7,84 1.3.03

56 Lomický Jakub 24 76,5 110 7,52 2.4.16

57 Heger Michal 18 86 120 6,48 2.4.16

58 Janoušek Antonín 20 89,5 125 6,36 3.4.10

59 Řezníček Petr 18 66,5 85 5,72 9.11.02

60 Šedivý David 25 102,5 140 5,20 3.4.04

61 Písařík Jan 22 104,5 130 2,56 4.4.09

62 Bednařík Jan 16 84,5 85 -0,04 7.4.12

63 Holík Jiří 17 108,5 120 -0,72 4.4.09

Za oficiální rekordy se počítají pouze výsledky dosažené na kvalifikačních závodech a ve finále.

Za pořadatele soutěže: Uldrich

Bicepsový zdvih Bench-Press Dřep vzadu


